FUNDUSZE RADY RODZICOW

PODSUMOWANIE
LISTOPAD 2020 — LUTY 2021

Deklaracje miesieczne rodzicéw

Woptaty za listopad

Wptaty za grudzien

Wopftaty za styczen

Whptaty za luty

5310,00 zt

3 915,00 zt

3 870,00 zt

3 175,00 zt

3 925,00 zt

Wptaty ogétem 26 168,10 zt

(niektdrzy rodzice wptacajg z gory za kilka miesiecy)

Stan konta na koniec Lutego

14 797,72 zt

817,94 zt

1 797,06 zt

7,00 zt

3 076,00 zt

17 073,54 zt

Wydatki w listopadzie
Wydatki w grudniu
Wydatki w styczniu

Wydatki w lutym

Wydatki ogétem

W sktad wydatkow listopad 2020 — luty 2021 weszty nastepujgce pozycje:

e Wystep artystyczny

e Gotdwka przekazana na zakup ozddb swigtecznych oraz karnawatowych do przedszkola

e Zakup zestawu do przedstawiania bajek o emocjach + szkolenie kadry (Gruntownia)

e Opakowania na prezenty swigteczne

o Woydatki do przedszkola na materiaty plastyczne ogdlne

e Opfaty bankowe

Przewidywane wydatki do konca roku (na dzien dzisiejszy):

Zakup artykutéw plastycznych do przedszkola

Prezenty dla absolwentéw przedszkola

Duza piaskownica do ogrodu

Optaty bankowe

2000 zt

ok. 1 000 zt — 2 000 zt

ok. 8 000 zt

ok. 100 zt

Drodzy Rodzice

W imieniu wtasnym oraz reszty cztonkdw Rady Rodzicéw, bardzo dziekuje za wptaty na konto RR.
Whptaty sg dobrowolne i mogg by¢ w dowolnej kwocie (najlepiej przynajmniej w zadeklarowanej
wczesniej u Pan). Liczy sie kazda ztotéwka, takze nawet najdrobniejsze kwoty beda mile widziane
i na pewno sie nie zmarnujg. W zwigzku z sytuacjg panujgca w kraju, atrakcje zwigzane z wejsciem
»obcych os6b” na teren przedszkola, sg na razie odwotane. Jednak warto utrzymac wptaty na Rade

Rodzicow, co nie zostanie wykorzystane w tym roku, przejdzie na kolejny @

Skarbnik RR

Konto RR -> Santander Bank 96 1090 2590 0000 0001 3015 8883



